
令和6年6月21日

各位

株式会社コペル

代表取締役　大　坪　信　之

スポンサー選定に関するご報告

拝啓　平素より格別のご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。

株式会社コペル（以下「弊社」といいます。）は、弊社事業に係るスポンサー選定手続

を経て、株式会社クラ・ゼミ 静岡県浜松市所在）を弊社事業のスポンサーとして選定い

たしました。

株式会社クラ・ゼミ様は、「誰にだって輝ける舞台がある」という企業理念のもと、学

習塾による教育事業、児童発達支援・放課後等デイサービス事業等を営んでおり、幼児教

室及び発達障害がある児童を対象とした教育事業に精通しています。弊社は今後、株式会

社クラ・ゼミ様のノウハウを活用しつつ、これまでと変わらず子どもの瞳を輝かせて、幸

せな家庭を追求することを目指してまいります

弊社は、株式会社クラ・ゼミ様のご支援のもとで弊社事業の再建を果たしたいと考えて

おりますので、引き続きご理解、ご協力頂きますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具


